
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data del protocollo 

A tutte le scuole di ogni ordine e grado della provincia di Bari 

Alle O.O.S.S. del Comparto Scuola 

Al sito web 

   

IL DIRIGENTE 

VISTO Il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità ed 

urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei 

docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, 

l’articolo 1-quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze” che introduce 

modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della 

Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di 

contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 

VISTA l’OM n. 88 del 16 maggio 2024, recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e 

di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo, art 7, comma 4, lettera 

e): “i titoli di accesso richiesti, conseguiti entro la data di scadenza del termine stabilito per la 

presentazione della domanda, con l’esatta indicazione delle istituzioni che li hanno rilasciati. 

Possono altresì essere inseriti con riserva nella prima fascia coloro che conseguono l’abilitazione o 

la specializzazione sul sostegno entro il 30 giugno 2024”; 

VISTA la Nota AOODGPER n. 101498 del 4/07/2021: “O.M. n. 88 del 16 maggio 2024, recante 

“Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 

6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il 

personale docente ed educativo. Avviso apertura funzioni per la presentazione telematica delle 

istanze di scioglimento della riserva ai fini dell’inclusione a pieno titolo nella I fascia delle GPS” che 

comunicava l’apertura delle funzioni per lo scioglimento della riserva nel periodo compreso tra l’8 

luglio 2024 (h. 9.00) e il 10 luglio 2024 (h. 23.59); 

PRESO ATTO dei candidati che non hanno sciolto positivamente la riserva nei termini innanzi 

indicati  

 

 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

DISPONE 

L’ESCLUSIONE dalla I FASCIA GPS 2024/26 di Bari per mancanza del titolo d’accesso dei 

seguenti candidati: 

Classe di concorso Cognome Nome 

A001 PANZAREA ANNUNZIATA 

A017 PANZAREA ANNUNZIATA 

A018 DEGANO ENRICA 

A018 GIANNOCCARO STEFANIA 

A026 DIBENEDETTO MASSIMO 

A027 SCISCI MADIA 

A045 BELLOMO MATILDE 

A045 QUATTROMINI DOMENICA 

A046 CLEMENTE CARMELA 

A046 RESTA ANNAMARIA 

A047 CLEMENTE FRANCESCO 

A050 DE RENZO MADDALENA 

AAAA CILIFRESE VITTORIA 

AAAA CUTECCHIA MARICA 

AAAA LAICO GIUSY 

AAAA ALLOGGIO ELISABETTA 

AAAA MINEI ROSSELLA 

AB24 VELON ROSARIA 

AB25 GIACONELLI FRANCESCA 

AB25 VELON ROSARIA 

AD56 SMALDINO GIUSEPPE 

ADMM COVIELLO ANNA 

ADMM PISCIOTTA FRANCESCA ROMANA 

ADSS CHIMIENTI ANGELA 

ADSS MARRONE EMANUELE 

ADSS RUCCI MICHELANGELO 

B003 MANGINO MICHELE COSTANTINO 

B006 CARONE GIUSEPPE 

B012 ROMITO VITO 

B015 GRILLO GIOVANNI 

B016 COSTANZO GAETANO 

B019 BONAVOGLIA MARIASERENA 

B030 MODUGNO MARIA RITA 

EEEE CILIFRESE VITTORIA 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

EEEE CUTECCHIA MARICA 

EEEE LAICO GIUSY 

EEEE ALLOGGIO ELISABETTA 

EEEE MINEI ROSSELLA 

EEEE PASCALE TERESA 

EEEM DELLA VALLE ROBERTO 

EEEM LOMAISTRO MARISA 

 

 

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad ogni effetto di 

legge. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 

giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 


		2024-07-17T08:28:52+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2024-07-17T10:39:56+0200
	protocollo




